Ostrzegam niniejszem, że
z kontraktu tego nikt korzystać nie mo
że, gdyż takowego nikomu nie cedowałem,
a o zagubieniu onego p. Niczke uprzedziłem
O czem podaię do wiadomości publicznej i
wzywam każdego ktoby posiadał moje zobo
wiązania, rewersy lub weksle, aby po nale
żność. w ciągu czterech tygodni do mnie
lgłosić się zechciał do Przyrowa.

Częstochowa, 14 (26) Maja 1884 Ł

E Landau z Przjrowa. 1400R

I

PANNA
potrzebna jest do sklepu z wodami mineral-
nemi. Wiadomość w fabryce wód. Nowy
Świat JA 29. 1868

wrnz ze składem Farb oraz wszelkie ] rzy-
bory dla pp. szewców i stolarzy, od lat kil
ku egzystujący, z dobrem powodzeniem. Kon
trakt 2-letni.